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essenziali per natura

100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

Latte intero
piv a lungo
BERCHTESGADENER LAND

Yogurt naturale
intero, magro
ANTICO

Composta di albicocea,
fragola, pesca - Filiera

ECOR

1 g PODERE BERNARDI T 300 g
o €3,20
1,80 3,2
1,95 -
s o € 10,67 al kg
£ 4,33 alkg _infer?
Frollini semintegrali Fette biscottate di frumento semintegrali Corn
yogurt e nocciole senza sale aggiunto flakes
NaturaSi NATURASI ECOR
350 g 400 g 3759
2,50 5 1,95
’ e2,7 ’
€714 al kg € 6,88 al kg €5,20 al kg
Mandorle Mozzarella Burro
sgusciate - Filiera fior di latte
ECOR FATTORIA DI VAIRA ECOR
500 g LE TERRE DI ECOR 250 g
11,90 fmet 7| 3,20
e 185 = €320 _
€23,80 al kg € 4 = € 12,80 al kg )
€ 18,50 al kg (@5 __mw

Le composte
Ecor - Filiera

scopri di piv nel sito

QUESTA E UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASLIT/ESSENZIALI-PER-NATURAI
Essenziali per natura dal & ottobre 2020 al 4 ottobre 2021 salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanneo carattere puramente illustrative.

* sono ottenute al 100% da frutta, perché dolcificate
con una piccola aggiunta di zucchero d'uva

* preparate ricercando il giusto equilibrio
tra dolcezza e sapore, per permettervi
di riscoprire il gusto autentico della frutta

* fanno parte della Rivoluzione del Gusto:

naturasi.it/impegno/la-rivoluzione-del-gusto

X CoMposTA DI
FRAGOLA

T




essenziali per natura

100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

Svizzere Pezzi di tonno in olio Farina integrale di grano

da 2 pezzi extra vergine di oliva tenero - Filiera

FATTORIA IASA IL GUSTOSO ECOR —TT
ALLE ORIGINI 200¢g : 1 kg

e1,70 Bty

i t_l' <4,45

€ 1 7'50 j €22,25 al kg Iﬁ
Riso Rosa Marchetti Pasta integrale trafilata Passata di pomodoro
bianco, semilavorato al bronzo: Ditalini, Fusilli, al basilico - Filiera
ECOR Penne R-'Agsg're. Spoghets FATTORIA DI VAIRA
1 kg gggu ' il LE TERRE DI ECOR
- e 420 g
€1y = of
2,40 al
< o € 4,640l kg “
Pane Bauletio Bevanda di Bevanda di riso
Farina tipo 0 avena integrale integrale bauletto
CITTA DEL SOLE ISOLA BIO ISOLA BIO
400 g 1 litro 6 x 1 litro _
2,50 2,35 €11,00
€ 6,25 al kg € 1,83 al litro
Deo roll-on Balsamo capelli districante, Detergente intimo
rinfrescante ammorbidente e lucidante alla calendula
BJOBI ECOR BODYCARE . ECOR BODYCARE
50 ml 200 ml W 500 ml :
3,40 3,00 s
e3, e3, 510
€ 68,00 al litro € 15,00 al litro A € 10,20 al litre =
i) |
Sapone liquido Detergente liquido multiuso con Detersivo liquido per piatti
alla lavanda ricarica olio essenziale di eucdlipto @ e stoviglie profumo lime
ECOR BODYCARE ECOR IGIENE CASA "“ ECO BLU
1 litro ' 500 ml . 1 litro sco

! BLU

<7,60 = <2,20 5 e2,20 =

: gl v
= | £ 4,40 al litro . "I:_:
| k..

i

QUESTA E UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASLIT/ESSENZIALI-PER-NATURAI
Essenziali per natura dal & ottobre 2020 al 4 ottobre 2021 salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanneo carattere puramente illustrative. pag 3



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualita

Latte intero Latte parzialmente Yogurt di latte
UHT S E— scremato UHT di capra
BERCHTESGADENER &L BERCHTESGADENER LEEB BIOMILCH
LAND — LAND 125 g
. E ,
1 ||ir|:>1 80 Léﬁ;gg | 1 ||1'r<:a1 75 e 1 '23
€ %y eea < 7 SC - 15% €145
SC - 10% €266 [ SC - 10% €195 €9840lkg EFifrarhy
Dessert al naturale Biscotti integrali Plum cake
cocco, cocco e mango con avena e olio allo yogurt
ISOLA BIO di girasole senza latte L& LE PIUMETTE
1259 PIU BENE AR 6x33g i
300 g A =
SC - 15% €2,25 € &y % SC - 15% €-2,80 ™~
€ 15,28 al kg €-18,00-atkg SC - 15% €-3-36 @ wem €12,02 al kg €+ H4otkg o

£€9,33alkg €100atkg
Muesli Krunchy Sun Biscosnack con farina di
alla frutta cioccolato fondente & grano tenero tipo 2 e olio di
ECOR nocciole, frutti di bosco girasole senza latte
700 g BARNHOUSE PIU BENE _
375g 250 g SENZA_ ik lomwr
« 4,23 3,99 2,61 "ighn
€ e -
SC - 15% €-4.98 € 9y ’ I
€6,04al kg €FHatkg SC - 15% €476 SC-10%€290
£ 10,64 al kg €3253atkg £ 10,44 al kg E1-40ctkg
Sesamini Crema di arachidi Crunchy Composta
con sale e arachidi in pezzi frutti di bosco
RAPUNZEL RAPUNZEL : CUOR DI MIELE
4x27 g 250¢g . ' 270 g
2,79 € 3,82 e 3,99
SC - 10% €316 ==, SC - 10% €425 SC - 15% €470
€ 25,83 al kg : € 15,28 al kg £ 14,78 al kg
£ 2Hrabes £-1-680-atkg E+4abkg
Composta Nocciole tostate
pesche, albicocche Filiera
CUOR DI MIELE ECOR
270g 500¢g
e 3,57 e 15,55
SC - 15% €420 SC - 15% 18,36
€13,22 al kg €31,10al kg
E-15.56-atkg €-36760-abkg

Bie per tutti dal 28 aprile all'1 givgne 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno caratters puramente illustrative. pag 4



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualita

Caciottina di latte di capra Caciotta Formaggio greco 100%
con caglio microbico pavese di capra tipo feta
CAPRE FELICI CASCINE ORSINE KOURELLAS Alas
u
all’etto all’etto 150 g oy Freal
0 cotinn ! cal ORGANIC
2,20 Y- 204 2,36 o
I A e
SC-15% €259 § =0 J 5SC.15%€240 ~ SC-20% €295
€22,01 al kg =¥ £ 20,40 al kg €15,73 al kg e
£-2590-alke ety £494Fakkg
Ricotta Primosale Mozzarella
di capra di capra fior di latte
CAPRE FELICI AZ. AGR. FATTORIA DI VAIRA
al kg . POLI STEFANO LE TERRE DI ECOR -
o )
g ricoua 150 g 170 g ﬂ:m___._ :
€ 2 1 rF 1 6 0 m ‘ Pramassle & eupr? | ool
~ PERENZIN € 3 ,40 R e—— € 2 ,97 e
SC- ]5%&‘%‘9‘9 ' R F'..- ':_*:h—_,-.-ﬁ.-'— r- e -
ﬂ - SC - 15% €-4,60 et SC-10% €-3;30 WeCuTTIETES
N € 22,67 al kg €-26:67-akkg € 17,47 al kg €-4+34-atkg
Burrella Lasagne Parmigiana
al ragu di melanzane
FATTORIA COSI BIO COSI BIO
DELLA MANDQORLA 250¢g 250 g
180 ¢
3 65 € 5,56 € 5,56
€ <y SC - 20% €-6,95 SC - 20% €-6,95
SC - 15% €430 €22,24alkg €22,24 al kg
€ 20,28 al kg €-23-8%atkg £€-27:80-atkg €2780atkg
Mini involtini primavera Mini burger Tofu
China, Thai spinaci/piselli/avena, = naturale
SOTO carote/peperoni/curcuma 1 BIOLAB
4x50g ECOR = - 2304
140 g ﬁnl_— n
« 3,35 2,97 94«08
SC - 10% €-3,95 € & - @ B 5C - 15% €245
€17,75al kg SC - 10% €-3-36 i i €8,32 al kg
€ 9o obkg € 21,21 ol kg €23.57-abkg l'_\—/‘___ €%80atkg

Bie per tutti dal 28 aprile all'1 givgne 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno caratters puramente illustrative.
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bio per tutti

una scelta conveniente e di qualita

Crocchette Fusi Petto
di pollo impanate di pollo 2 pezzi di pollo a fette
BIO ALLEVA CARNESI CARNESI
220g al kg al kg
€3‘|9 o 10, 28 — -1€19,46"“-.—_ﬂ'm"|
J‘_-‘; A N ™ S VR
SC - 20% €392 ' canms avicoin 145 SC - 15%6—]%—1—0 f,'“_ - - camd aiNEaTk R
€ 14,50 al kg @' 3
€ : NN nEm—
Cotoletta Polpette Hamburger
di pollo con spinaci di bovino di bovino
CARNESI BIO ALLEVA BIO ALLEVA
220 g 230 g 200 g
S pedle
v PRy | = R
SC - 20% €-4,20 L | SC-15% €420 SOl SC - 15% €370
€15,27 al kg e 4 €15,52 al kg 3 €15,70 al kg
€-345-89-aHkg e €38,26-0Heg €348,50-aHeg
Scamone Bresaola Prosciutio cotto
a fette da taglio alta qualita
CARNESI BIO ALLEVA BIO ALLEVA
al kg al kg all’etto
25,70 40,05 o 2,63
SC - 15% SC - 10% ~ W SC-15% €3.69
€30.24 € 4450 € 26,26 al kg
€-36.98-akkg
Stortina Salametto Salametto
veronese al tartufo all’'amarone
BIOALLEVA BIO ALLEVA BIO ALLEVA
150 g 150 g 150 g
c4,13 c4,13 c4,13
SC - 10% €459 SC - 10% €459 SC - 10% €459
€27,53 al kg € 27,53 al kg €27,53 al kg
£-30-60-ohkg £-30:60-atkg €-30;60-atkg
Carré Luganega
di suino a fette di suino
CARNESI CARNESI
al kg al kg

21,64

SC - 10% €24:65

18,43

SC - 10% €26:48

Bie per tutti dal 28 aprile all'1 givgne 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno caratters puramente illustrative. pag 6



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualita

Dadolata Asparagi Farro perlato con fagiolini
di verdure surgelati e pomodori secchi
ORTO CAMPESTRE ORTO CAMPESTRE ECOR

400 g 300 g 200 g

e 2,32 4,32 { 2,88
SC - 20% €290 SC - 20% €546 'II"#?““‘“I" SC - 10% €3;26
€ 5,80 al kg € 14,40 al kg &) Verdi il £ 14,40 al kg

£ 7,25 cbkg £-18,00-abkg £-34,00-akkg

Mezze penne, Spaghettoni, Fantariso Fagiolini spezzati
Risoni, Rigatoni, Torchietie = al naturale al naturale
semintegrali - Filiera ’ CEREAL TERRA MACHANDEL

250 g / sgocc. 180 g

3,19

350 g /sgocc. 195 g

e 2,21

ECOR - LE TERRE DI ECOR
500 ¢g

e 1,61

SC - 18% €390 SC - 15% €266
SC - 15% €196 €17,72 al kg €11,33 al kg
€3,22al kg €-380ckkg €-2467-abkg €-43:33-oHkg
Crema di carciofi, Crema di olive Mix di girasole lino,
di pomodori secchi _ nere, verdi sesamo e zucca
BIORGANICA NUOVA ' BIORGANICA NUOVA ECOR
140 g 140 g 180 g
2,46 2,46 3,18
SC - 15% €296 SC - 15% €296 SC - 15% €375
€17,57 al kg €17,57 dl kg €17,67 al kg
€20 abkg €20 abkg £20.83abkg
Mix di girasole, Aceto Olio extra vergine
zucca e goji di mele di oliva
ECOR ACHILLEA AGRINATURA
150 g 500 ml 1 litro
e 3,27 2,12 12,55
SC - 15% €3;85 SC - 15% €256 SC - 10% €13;95
€ 21,80 al kg € 4,24 al | liro
€25 47 atkg €-5,60-aHitro
Soffioni
di riso integrale
NATURASI
200 g
1,75
SC - 10% €95
€8,75dl kg
-8 tirabhyg

Bie per tutti dal 28 aprile all'1 givgne 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno caratters puramente illustrative. pag 7



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualita

Biostarter Kefir = Kefir
per kefir d'acqua fichi e limone
BIONOVA KARMA ANDECHSER
4x5g 500 ml m 500 g
KARMA
€ 9,30 € 3,65 . € 1,54
SC - 15% €-16,95 SC - 15% €436 .l SC - 12% €75
€ 465,00 ol kg € 7,30 al litro A EE ) €3,08al kg
€547 50-abkg £-8,68-aHitro 3 £-3,50-atkg
Orzo Miglio Farro
drink drink drink
ISOLA BIO ISOLA BIO ISOLA BIO
1 litro 1 litro 1 litro
e 2,25 %ﬂg e 2,25 e 1,99
SC - 15% €2.65 7 SC - 15% €2.65 SC - 17% €-2-40
Bevanda o Bio rice Kombucha
avena mandorla Wil drink mandorla
ISOLA BIO ) Ew& THE BRIDGE VOELKEL
1 litro 1 litro 750 ml
MANDORA

<2,89 ™ (2,42 3,19
SC - 15% €346 wher @0 SC - 15% €285 SC - 19% €3;95

£ 4,25 al litro

€527 atHiro
Birra Polpa di peraq, Vino bianco
analcolica ’ mela e albicoccq, Custoza DOC
LAMMSBRAU = mela e banana LE TENDE
330 ml “ YO FRUTTA 750 ml

2x100g e

e 1,76 1.40 € 6,37
SC - 20% €-2,20 < Uy SC - 15% €750
£ 5,33 ol litro SC - 15% €-1-65 € 8,49 al litro
467 oo £36:60 ko

€700alkg €825atkg

Vino bianco, rosso
Resiliens

LE CARLINE
750 ml

€ 6,40

SC - 20% 8,06
£ 8,53 al litro
£HbFoHitro

Bie per tutti dal 28 aprile all'1 givgne 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno caratters puramente illustrative.

=
m-

Vino bianco spumante
Prosecco DOC Brut
senza solfiti aggiunti
PIZZOLATO

750 ml

c 8,62

SC - 15% €316;:15
€ 11,49 al litro €13:53athiro
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invito alla prova

dal 28 aprile all’1 giugno 2021

Burro Bevanda latte d’asina Mondina
tedesco alpino e mandorla
ANDECHSER DONKLY CASCINE ORSINE
250 ¢g 500 ml al kg
e 3,87 - 3,55 e 17,91
Bio ‘2 .

SC-10% €430 [UNPSSHIb SC - 10% €395 SC - 10% €-19-90
€15,48 al kg — € 7,10 ol litro =
€ 120-al kg €790 athiro
Latteria dolce a fette Feta a cubetti con Feta spalmabile
senza lattosio pomodori secchi e origano, conrdpepemni
PIUJ BENE peperone verde verdi e aglio
-~ N T ) o

& e S "
€2,38 \Lr <391 (£ 3,91 (.
Sl SC-10% €435  amms SC - 10% €435 A g
€.24.00-5L1 il €2058alkg €2289ctkg €26,07 alkg €29:80ctkg
Tzaziki Yogurt Yogurt
con carote magro intero
KOURELLAS CASCINE ORSINE CASCINE ORSINE
150 g 250¢g 250 g
e 3,95 v?f‘fqﬁuz e 1,71 e 1,71
SC - 10% €-3,95 g.ﬁg‘\m : SC - 10% €196 SC - 10% €190
€ 23,67 al kg i € 6,84 alkg € 6,84 al kg
et N = €760chkg € 760chks
Grattaveg Bockwirst Salamini Knacker
grattugiato magro di Berlino
BIOVEGEATAL HAVELLAND HAVELLAND
80g ..m, 200¢g 220g

| gm

| =
SC - 10% €-2/56 | - SC - 10% €-3;96 SC - 10% €-6;56
€ 28,13 al kg S €17,55al kg € 26,59 al kg
€31,25atkg €-39:50-atkg et
Pastrami Wiirstel Weisswirst

tipo viennese biance

HAVELLAND HAVELLAND HAVELLAND
all’etto 240 g 200g
e 3,47 4,32 O 3,51
SC - 10% €3:85 sc-10%e480 DA NRL  sC-10%e39
€ 34,65al kg € 18,00 al kg A € 17,55 al kg
£ dnbibothg £ b ety £ -bointnbg

Invite alla prova dal 28 aprile all’1 giugne 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 9



invito alla prova

dal 28 aprile all’1 giugno 2021

Schinkenspeck Carpaccio di Salmone selvaggio d’'Alaska

prosciutto affumicato salmone reale crudo ﬁ affumicato Sockeye

HAVELLAND SCANDIA SALMON & CO. =
all‘etto 100 g 100 g -

e 3,24 e 22,41 7,22
SC-10% €3;66 SC - 10% €-24,90 SC - 15% €8;56 : )
€32,40 al kg € 224,10 ol kg €72,20al kg - ._ ®
£ 36,00 ol kg £ 249,00 ol kg £ 8500 ol kg B
Filetti Fiocchi Piadina grano saraceno

di scorfano atlantico di segale senza glutine

WILD OCEAN IL FIOR DI LOTO ZER%GLUTINE

500 g / sgocc. 450 g 500 g 180 g

¢ 14,85 2,11 e 3,91

SC - 10% €-16;50 SC-10% €235 SC - 10% €435

€ 33,00 al kg € 4,22 alkg €21,72 ol kg

S ihad kg E-4F0-atkg €24FaHg

Tigella di grano

Gallette mais, lenticchie

Linguine, Strozzapreti

tenero tipo 2 e fagioli neri Senatore Cappelli
BAULE VOLANTE FIOR DI LOTO GIROLOMONI
250¢g 100 g gf,'é’ 500 g
" o 3

e2,16 = 1,39 = 1,87

= e et
SC - 10% €246 #= SC - 10% €155 I5== SC - 15% €-2,20
€8,64alkg €13,90 al kg = €3,74alkg
£0bbotkg ' £€-35.50-abkg =ik €440 ctkg
Semi Pappardelle, Tagliolini Maltagliati
di girasole Tagliatelle all’vovo all’'vovo 17T
IL CERRETO 1800 PREGIATA DIMORA 1800 PREGIATA DIMORA <=
300¢g G 250 g 400 g
3,51 e 1,75 e 1,75
SC - 10% €390 SC - 10% €495 “ SC-10% €495
€11,70 al kg € 7,00 al kg € 4,38 al kg
€-13.00-ctkg €7.80-atkg E-488othkg
Olive verdi, nere Olive Peranzana Capperi
denocciolate in salamoia al naturale Demeter in aceto
BIORGANICA NUOVA BIORGANICA NUOVA BIORGANICA NUOVA
680 g / sgocc. 370 g 180 g 140 g
4,95 2,16 € 2,25
SC - 10% €-5;56 SC - 10% €-2:46 SC - 10% €-2756 CAPPERI
€13,38al kg €12,00al kg €16,07 al kg et
B s £ -Hida kg T

Invite alla prova dal 28 aprile all’1 giugne 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 10



invito alla prova

dal 28 aprile all’1 giugno 2021

Crema di cocco Olio extra vergine Olio extra vergine
e nocciole con datteri di oliva di oliva

RAPUNZEL OLEARUM GOEL BIO

250¢g 1 litro 750 ml
e7,15 11,65 12,15
SC - 10% €+95 SC - 10% €12,95 SC - 10% €13;56
€ 28,60 al kg € 16,20 dl litro
€-31.80-alkg € 18,00 al-hitro

Olio extravergine Bevanda Bevanda

di oliva avena tostata di cocco <
GOEL BIO ISOLA BIO THE BRIDGE

5 litri 1 litro 1 litro

¢ 68,85 2,16 € 2,97
SC - 10% €#6;50 SC - 10% €246 SC - 10% €-3;36
€ 13,77 al litro

£ 4550

Prosecco DOC Prosecco DOC Prosecco DOC
Spumante Rosé Brut frizzante col fondo Spumante Brut
FIDORA AGRICOLA FIDORA AGRICOLA FIDORA AGRICOLA
750 ml 750 ml 750 ml

10,17

SC - 10% €130

9,85

SC - 10% €16;95

9,85

SC - 10% €16;95
€13,13 al litro
B

£ 13,56 al litro £€ 13,13 al litre
£-15.07aHitro €14 460-aHitro

dal 15 maggio al 29 giugno 2021
Uova Pizza margherita

FIDORA AGRICOLA
4 pezzi

2,56

SC - 10% €285

Turanicum

NATURASI
400 ¢

e 6,21

SC - 10% €-6;90
€15,53 al kg
€4735 abkg

Invite alla prova dal 28 aprile all’1 giugne 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 11



dal 28 aprile all’l giugno 2021

Bagnetto delicato corpo
e capelli con cnmomiﬁa,
camomilla senza
profumo aggiunto

ECOR BABY
250 ml

€ 6,21

SC - 10% €-6;96

€ 24,84 al liro €-2760-aHitre

Doccia cremosa,
Gel doccia
WELEDA

200 ml

e 8,46

SC - 10% €946
€ 42,30 al litro
£ -47,00-akhitro

Deodorante rinfrescante
solido - lavanda,
lime e bicarbonato

BIO HAPPY
60 g

€ 8,10

SC - 10% €-9-00 -
€ 135,00 ol kg €-356.86-atkg

Lacca fissaggio forte
ibisco, Cristalli liquidi
olio di lino e argan
BIO HAPPY

150 ml

e 9,81

SC - 10% €16;%6
€ 65,40 al liro €72:67-aHitre

P

Gel fissante
aloe e muschio

BIO HAPPY
150 ml

8,73

SC - 10% €976
€ 58,20 al litro ’
E-bdbFaHitre

Maschera ricca - capelli

secchi e danneggiati o

con altea e calendula :

LUCENS UMBRIA LR

200 ml -

e 8,41 o =
£ == B

SC - 15% €996 -

€ 42,05 ol liro €-49:50-Hitrg  SNEEE

Mosqueta’s rose - eau de
soin fonico rivitalizzante

ITALCHILE
200 ml

12,88

e
SC - 20% €-16-10
£ 64,40 dl litro ==
£-80.50-aHitre St

PER UNO STYLING DIVERTENTE,
NATURALE E SOSTENIBILE

Invite alla prova dal 28 aprile all’1 giugne 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative.

Mousse fissante
e modellante
avena e fruttosio

BIO HAPPY
150 ml

e 8,01

SC - 10% €8;96
€ 53,40 dl litro €-59:33-aHitre

Pradotte senzaiingredienti
di origine animale certificato

4

F'a-:kz}ging in
pldstica rigiclata

"
L
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invito alla prova

bellezza naturale

dal 28 aprile all’1 giugno 2021

Proteine Proteine Probioflora kefir
di mandorla c di pisello integratore alimentare
RAAB RAAB 3 BIONOVA
200 g 300g g 30 caps

¢ o !
€ 1 4’1 1 € 1 4’02 | € 1 9'46 -mHiuﬁ?R_.l_i
SC - 15% €+6;60 SC-15% €465 sc-1s%esnse Py
€ 70,55 al kg € 46,73 al kg ] ==
€-83,00-abkg €-55.00-abkg S
Detergente intimo Detersivo liquido Sacchetti compostabili
pH 4,5-5, pH 6,5-7 per piatti e stoviglie ' con laccio
FIORDILUNA SONETT , BECOPETS : B
300 ml e 1 litro n Easypu
€ 5,73 ea € 4,00 € 4,51 TRR
SC - 15% €-6,80 | SC-12% €455 SC-10% €506+ [
£ 19,27 al litro : | |
€-22.47 atitro -

Dr. Hauschka

©

Tre nuovi Fluidi viso per il giorno.
Trova il trattamento giusto per te.

Dr. Hauschka amplia la propria gamma di trattamenti viso
per rispondere in modo preciso e personalizzato
alle specifiche esigenze di cura della pelle.

NATURA. DIVERSA. EFFICACE.

Cosmesi 100% naturale, dal 1967. Certificata. Qﬂ
Per la pelle, per il pianeta.

e — [T T —
Herdihades  Mreegviledes s oadklbebss

Powerdal 1967. 1o 7 bue 1 b 0

S Sp— — wwwdchauschkacom | Seguicisu %7

Invite alla prova dal 28 aprile all’1 giugne 2021, salve adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrative. pag 13



a casa tua

La bonta
non §i vede.
Si gusta.

La pasta
integrale
NaturaSi
in confezi
ecososteni
100% carta

da grano italiano

del nostro ecosistema
impastato con acqua
di montagna



